

TID TIL RO ApS

Mjølnersvej 4, 8230 Åbyhøj

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2019

CVR-nr. 36 53 42 06

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. september 2020.

John Nørgaard Tobiesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	TID TIL RO ApS Mjølnersvej 4 8230 Åbyhøj
	CVR-nr.: 36 53 42 06
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	John Nørgård Tobiesen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
Dattervirksomhed	KRON Rejseservice ApS, Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af virksomhed indenfor rejsebranchen samt hertil beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -835.326 kr. mod 1.189.716 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -418.602 kr. mod 419.939 kr. sidste år.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening idet der forventes et positivt resultat i de kommende år.

2020 er negativt påvirket af Corona-nedbruddet og efterfølgende aflysning af alle selskabets rejseaktiviteter i en periode. Selskabets ledelse har reageret på udfordringen og har arrangeret nye rejser i Danmark og Norge, hvilket har påvirket positivt til selskabets indtjening i 2020. Denne nye aktivitet sammenholdt med forventninger om at man kan sende turister til udlandet igen i efteråret 2020 og 2021 medfører, at selskabets ledelse tror på en fremtid for selskabet.

Selskabets anpartshavere har stillet et ansvarlig lån til rådighed for selskabet på 1.950 t.kr. og støtter dermed op omkring driften i selskabet.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Corona-virus. Det vurderes at alle selskabets markeder kan blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår på trods af diverse statslige hjælpepakker.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-835.326	1.189.716
2 Personaleomkostninger	-1.117.499	-1.257.912
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-93.276	-112.858
Driftsresultat	-2.046.101	-181.054
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.457.815	779.207
Andre finansielle indtægter	2.374	0
Øvrige finansielle omkostninger	-247.412	-254.706
Resultat før skat	-833.324	343.447
Skat af årets resultat	414.722	76.492
Årets resultat	-418.602	419.939
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.457.815	779.207
Disponeret fra overført resultat	-1.876.417	-359.268
Disponeret i alt	-418.602	419.939

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	27.618	39.047
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	27.605	37.485
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>55.223</u>	<u>76.532</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	95.847	58.861
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>95.847</u>	<u>58.861</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.287.022	829.207
Deposita	11.214	11.214
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.298.236</u>	<u>840.421</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.449.306</u>	<u>975.814</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	27.825	6.818
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	31.000	220.086
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	413.622	0
Andre tilgodehavender	336.677	454.145
Periodeafgrænsningsposter	533.834	463.968
Tilgodehavender i alt	<u>1.342.958</u>	<u>1.145.017</u>
Likvide beholdninger	1.701.127	2.539.430
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.044.085</u>	<u>3.684.447</u>
Aktiver i alt	<u>5.493.391</u>	<u>4.660.261</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.237.022	779.207
Overført resultat	-3.470.189	-1.593.772
Egenkapital i alt	-1.183.167	-764.565
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	1.950.000	1.950.000
3 Anden gæld	12.139	-27
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.962.139	1.949.973
Modtagne forudbetalinger fra kunder	62.325	151.156
Leverandører af varer og tjenesteydelser	365.341	255.172
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.347.778	621.275
Gæld til associerede virksomheder	11.796	11.796
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	59.827	31.661
Selskabsskat	0	144.694
Anden gæld	79.052	87.069
Periodeafgrænsningsposter	2.788.300	2.172.030
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.714.419	3.474.853
Gældsforpligtelser i alt	6.676.558	5.424.826
Passiver i alt	5.493.391	4.660.261

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening idet der forventes et positivt resultat i de kommende år.

2020 er negativt påvirket af Corona-nedbruddet og efterfølgende aflysning af alle selskabets rejseaktiviteter i en periode. Selskabets ledelse har reageret på udfordringen og har arrangeret nye rejser i Danmark og Norge, hvilket har påvirket positivt til selskabets indtjening i 2020. Denne nye aktivitet sammenholdt med forventninger om at man kan sende turister til udlandet igen i efteråret 2020 og 2021 medfører, at selskabets ledelse tror på en fremtid for selskabet.

Selskabets anpartshavere har stillet et ansvarlig lån til rådighed for selskabet på 1.950 t.kr. og støtter dermed op omkring driften i selskabet.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.085.851	1.231.605
Andre omkostninger til social sikring	13.348	15.242
Personaleomkostninger i øvrigt	18.300	11.065
	<u>1.117.499</u>	<u>1.257.912</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
 3. Anden gæld		
Anden gæld i alt	<u>12.139</u>	<u>-27</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret i alt 649 t.kr. på sikringskonti til sikkerhed for Rejsegarantifonden og betalingsformidler.

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitus, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 700 t.kr. overfor Skjern Bank A/S. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Simple fordringer/varedebitorer	28 t.kr.
Goodwill og rettigheder	28 t.kr.
Driftsinventar/materiel	96 t.kr.
Pantsatte aktiver i alt	152 t.kr.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.